F;BRASTRO REGIONAL

ZACATLAN-CHIGNAHUAPAN

PUEBLA

RASTRO REGIONAL ZACATLAN-CHIGNAHUAPAN

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (li=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-1I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lll + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/ene./2024 al 31/mar./2024

Estimado / Aprobado

$3,654,000.00
§0.00
$3,654,000.00
$3,654,000.00
$0.00
$3,654,000.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |12/abr./2024

hora de Impresidn

Devengado

$836,808.00
$0.00
$836,808.00
$945,550.67
$0.00

$945 550.67

-$108,742.67

Devengado

-$108,742.67
$0.00
-$108,742.67

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

03:44 p. m.

Recaudado / Pagado

$836,808.00
$0.00

$836,808.00
$939,918.12
$0.00
$939,918.12
-$103,110.12

Recaudado / Pagado

-$103,110.12
$0.00
-$103,110.12

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. AZUCENA HERNANDEZ VELAZCO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO



